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Buzones de Correo |  Buzones horizontales para exterior e interior

MILENIO

Cerradura Grado 1 según 
normativa EN-13724

Frente de 
aluminio

Cuerpo de acero 
o aluminio 

color negro

Antivandálico: gracias a 
su diseño, no se puede 
violentar la puerta desde 
la boca del buzón

•	 Comodidad de uso: la 
apertura lateral del buzón 
facilita la retirada de la 
correspondencia.

•	 Ideal para exteriores: el 
frontal es de aluminio y 
el cuerpo puede ser de 
aluminio o de acero lacado. 

•	 El modelo 100% aluminio 
está especialmente 
indicado para exteriores y 
entornos húmedos.

Rampa antipesca

APERTURA 
LATERAL

CAPACIDAD

H4400

A5

H4500 / H4600

A4

H4500 / H4600

Cerradura: CER01A05CR.

Tarjetero: TJO0001

REPUESTOS

MEDIDAS
H4400: 135x250x270 mm.
H4500: 135x345x270 mm.
H4600: 135x250x365 mm.

CARACTERÍSTICAS

A elegir en pág. 63

COLOR

ALUMINIO ACERO

RESISTENCIA ANTICORROSIVA
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COMPLEMENTE SU BUZÓN CON...
GRABACIÓN 
DE BUZONES
pág. 64

GRABACIÓN DE 
AGRUPACIÓN
pág. 64

ENVOLVENTES
pág. 66

TAPAJUNTAS
pág. 65

SOPORTES
pág. 68 / 69

MESA
pág. 71 

TEJADO
pág. 73

BANDEJAS
pág. 72

PANEL DE 
ANUNCIOS
pág. 73

Puerta de aluminio BLANCO
Puerta de aluminio ANTRACITA
Puerta de aluminio ANODIZADO PLATA
Puerta de aluminio NEGRO

Medidas en mm.

MILENIO

Boca: 230x30
Capacidad: A5

H4400

135

270
250

Capacidad: A4
Boca: 325x30

H4500

135

270
345

345

Capacidad: A4
Boca: 230x30

H4600

135

250
365

Puerta de aluminio COLOR A ELEGIR (pág. 63)

OPCIÓN TODO ALUMINIO

Disponible en  
BATERÍAS de  
2, 3, 4 y 5 buzones

	»Mejora la 
alineación de  
los buzones

	»Facilita su 
montaje.

	»Fácil extracción 
de la 
correspondencia 
gracias a la base 
lisa y sin marco 
del buzón.

Fondo 270 Fondo 270

Fondo 365

250

67
5

Batería de 5 alturas

345
67

5

Fondo 270 Fondo 270

Fondo 365

H4400-G2 H4400-G3 H4400-G4 H4400-G5H4500-G2 H4500-G3 H4500-G4 H4500-G5

250

27
0

H4600-G2 H4600-G3 H4600-G4 H4600-G5

Batería de 2 alturas

345

27
0

Fondo 270 Fondo 270

Fondo 365

250

54
0

Batería de 4 alturas

345

54
0

Fondo 270 Fondo 270

Fondo 365

Batería de 3 alturas

250

40
5

345

40
5

06 
(antracita)

04 
(negro)

02 
(anodizado 

plata)

01 
(blanco)

H4400 H4500

VER REFERENCIAS Y PRECIOS DE LAS BATERÍAS EN PÁGINA 88
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